GEMEINDE BESSENBACH

Landkreis Aschaffenburg



Rücksendung per Post/Fax/E-Mail an:

Gemeinde Bessenbach Geschäftsleitung Ludwig-Straub-Straße 2 63856 Bessenbach Bei Rückfragen wenden Sie sich bitte an

Herrn Winfried Sauer Rathaus, Zimmer 4 Tel.-Nr.: 06095/9711-12 Fax-Nr.: 06095/9711-30

E-Mail: gemeinde@bessenbach.de

Internetgestützte Acker-, Wald- und Wiesenbörse der Gemeinde Bessenbach; Angebot auf Verkauf bzw. Verpachtung

Angaben zum Eigentümer:
Name, Anschrift:
E-Mail-Adresse:
Telefon-/Faxnummer:
Folgender Text soll in der Acker-, Wald- und Wiesenbörse der Gemeinde Bessenbach auf www.bessenbach.de <u>kostenlos</u> veröffentlicht werden:

Erforderlich sind jedenfalls Angaben zur angebotenen Fläche sowie eine Kontaktmöglichkeit z.B. Telefon oder E-Mail <u>Beispiel</u>: "Verkaufe Waldgrundstück Fl.Nr. 999 mit 3000 m² in der Gemarkung Keilberg, Tel. 06095/0815 oder 0171/123456" oder "Verpachtung Grünland - Verpachte Wiesengrundstück Fl.Nr. 888 mit 500 m² in Oberbessenbach, karl.napp@boerse.de"

- → Ich bin mit der Aufnahme meines oben genannten privaten Grundbesitzes in eine frei verfügbare internetgestützte Liste der zum Verkauf bzw. zur Verpachtung stehenden Acker-, Wald- und Wiesengrundstücke in Bessenbach einverstanden.
- → Ich bestätige, dass ich entweder Alleineigentümer des oben genannten Grundbesitzes bin oder als Miteigentümer von den übrigen Miteigentümern beauftragt und ermächtigt wurde, den oben genannten Grundbesitz in der Acker-, Wald- und Wiesenbörse der Gemeinde Bessenbach anzubieten.
- → Ich werde die Gemeinde unverzüglich unterrichten, wenn der Grundbesitz entweder verkauft/verpachtet wurde oder kein Interesse auf Verkauf/Verpachtung mehr besteht.

Hinweis: Das Inserat wird ohne vorherigen Wunsch des Eigentümers auf Löschung vorerst rund ein Jahr veröffentlicht, eine Verlängerung kann jedoch beantragt werden.